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Zaufało nam ponad
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jesteśmy

Uniwersytetami

WSB Merito



          

        
        
        
          W 2023 roku w wyniku ewaluacji jakości działalności naukowej i wysokich ocen w 8 dyscyplinach WSB w Gdańsku, Poznaniu, Toruniu, Warszawie i Wrocławiu zostały Uniwersytetami WSB Merito.
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          Najlepszym sposobem na rozpoczęcie kariery zawodowej jest podjęcie pracy już na studiach. Dzięki dobrej organizacji zajęć na Uniwersytetach WSB Merito coraz więcej studentów efektywnie łączy te dwa obszary. 
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88% studentów Uniwersytetów WSB Merito łączy naukę i pracę
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absolwenci Uniwersytetów WSB Merito polecają studia swoim znajomym



          

        
        
        
          89,3% absolwentów poleca studia na Uniwersytetach WSB Merito swoim znajomym. Są zadowoleni, bo na zajęciach spotykali uznanych wykładowców akademickich i praktyków biznesu, uczyli się w komfortowych warunkach i nawiązywali relacje na całe życie.


 


"Badanie losów absolwentów” przeprowadzone w okresie luty-marzec 2022 roku przez Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia sp. z o. o. dla Wyższych Szkół Bankowych (obecnie Uniwersytety WSB Merito). Próba n=896 absolwentów studiów I i II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, którzy ukończyli naukę w 2020 roku. 
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                  Studia podyplomowe 1200 zł taniej? Zapisz się już teraz! 

                  27 marca 2024
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                  Rozpoczynamy zapisy na studia. Do 25 kwietnia czesne już od 273 zł miesięcznie 

                  27 marca 2024
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                  #matura2024. Maturalne powtórki
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                  Forum Synergii Kobiet 2024 | Spotkania online z ekspertkami

                  26 marca 2024
              

                

      
                      
                  Zacznij studia już w marcu – to już ostatnia szansa!

                  1 lutego 2024
              

                        
                  Studia podyplomowe od marca? Ostatnia szansa na zapis!

                  3 stycznia 2024
              

                        
                  Życzymy Ci wszystkiego, co najlepsze!

                  21 grudnia 2023
              

                        
                  Uniwersytety WSB Merito na liście najczęściej wybieranych uczelni niepublicznych w Polsce - wg raportu MEiN

                  9 listopada 2023
              

                        
                  Uczelnia WSB Merito w Warszawie łączy się z Uniwersytetem WSB Merito w Poznaniu!

                  3 listopada 2023
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            Teraz jest Twój czas na studia, pracę i życie
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            Rozwój, praca, kariera. Wybieram wszystko

                                        Studia podyplomowe tradycyjne, hybrydowe i online


Wpisowe 0 zł


sprawdź


 


 


 


najniższa cena z ostatnich 30 dni: 230 zł
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    Uniwersytety WSB Merito w liczbach

    
                    
                
                    
                        11

                        Uniwersytety WSB Merito mają swoje siedziby w 11 miastach w Polsce: Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gdyni, Łodzi, Opolu, Poznaniu, Szczecinie, Toruniu, Warszawie i Wrocławiu. 
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                miast

            

                    
                
                    
                        250

                        Na Uniwersytetach WSB Merito mamy łącznie ponad 250 uprawnień do prowadzenia kierunków na studiach I i II stopnia oraz na studiach jednolitych magisterskich. 
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                kierunków
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                        Na Uniwersytetach WSB Merito oferujemy studia podyplomowe z wielu obszarów. 
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                kierunków studiów podyplomowych
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                        Do tej pory Uniwersytetom WSB Merito zaufało ponad 550 000 studentów.
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                studentów
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                        Takie środki pozyskaliśmy z funduszy Unii Europejskiej na projekty rozwojowe uczelni oraz dofinansowanie czesnego na wielu kierunkach studiów.
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